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Zarząd Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy 

inwestycyjnych, przedstawia półroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield 

wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej „Subfunduszem”, 

obejmujące: 

 

 

I. Zestawienie lokat według stanu na 30 czerwca 2025 r., z  tabelami uzupełniającymi oraz dodatkowymi,  

II. Bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2025 r., 

III. Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 r., 

IV. Zestawienie zmian w aktywach netto, 

V. Noty objaśniające, 

VI. Informację dodatkową. 
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ZESTAWIENIE LOKAT 

Zestawienie lokat należy analizować łącznie z notami objaśniającymi i informacją dodatkową, które stanowią integralną część prezentowanego sprawozdania jednostkowego. 

Tabela Główna 

SKŁADNIKI LOKAT 

30.06.2025 31.12.2024 

Wartość według ceny 

nabycia w tys. zł 

Wartość według 

wyceny na dzień 

bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział w 

aktywach ogółem 
Wartość według ceny 

nabycia w tys. zł 

Wartość według 

wyceny na dzień 

bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział w 

aktywach ogółem 

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00 

Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00 

Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00 

Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00 

Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Dłużne papiery wartościowe 57 006 58 757 96,24 49 787 51 723 88,81 

Instrumenty pochodne 0 48 0,08 0 1 043 1,79 

Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością 0 0 0,00 0 0 0,00 

Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00 

Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje 

wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą 0 0 0,00 0 0 0,00 

Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00 

Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00 

Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00 

Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00 

Nieruchomości 0 0 0,00 0 0 0,00 

Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00 

Inne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Razem 57 006 58 805 96,32 49 787 52 766 90,60 
W tabeli prezentowane są instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, których wycena na dzień bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotycząca instrumentów pochodnych posiadanych przez Subfundusz 

znajduje się w tabeli uzupełniającej „Instrumenty pochodne” oraz w „Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w których zaprezentowano także (o ile takowe występowały) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, których wycena 

na dzień bilansowy była ujemna i która tym samym została odniesiona w zobowiązania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, których wartość bilansowa wynosiła zero z uwagi na dzienne rozliczenia 

między stronami kontraktu. 
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TABELE UZUPEŁNIAJĄCE 

Zostały zaprezentowane tylko te tabele, które dotyczą rodzajów lokat posiadanych przez Subfundusz na dzień bilansowy. 

 

DŁUŻNE PAPIERY 

WARTOŚCIOWE Rodzaj rynku Nazwa 

rynku Emitent Kraj siedziby 

emitenta 
Termin 

wykupu 
Warunki 

oprocentowania 
Wartość 

nominalna Liczba 

Wartość 

według 

ceny 

nabycia w 

tys. zł 

Wartość 

według 

wyceny na 

dzień 

bilansowy w 

tys. zł 

Procentowy 

udział w 

aktywach 

ogółem 

1. O terminie wykupu do 1 roku  302 1 997 2 011 3,30 

a) Obligacje  302 1 997 2 011 3,30 

DOMSS 3 05/08/26 EUR 

(XS1991114858) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Dometic Group AB Szwecja 2026-05-08 Stałe 3,00% 1 000,00 100 415 425 0,70 

EIRCOM 3 1/2 05/15/26 EUR 

(XS1991034825) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Eircom Finance DAC Irlandia 2026-05-15 Stałe 3,50% 724,65 100 313 309 0,51 

ILDFP 2 3/8 06/17/26 EUR 

(FR0013518420) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Iliad SA Francja 2026-06-17 Stałe 2,375% 100 000,00 1 425 424 0,69 

SHAEFF 2 3/4 10/12/25 EUR 

(DE000A289Q91) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Schaeffler AG Niemcy 2025-10-12 Stałe 2,75% 100 000,00 1 443 433 0,71 

WIZZLN 1 01/19/26 EUR 

(XS2433361719) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
WIZZ AIR FINANCE 

COMPANY Holandia 2026-01-19 Stałe 1,00% 1 000,00 100 401 420 0,69 

b) Bony skarbowe  0 0 0 0,00 

c) Bony pieniężne  0 0 0 0,00 

d) Inne  0 0 0 0,00 

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku  211 924 55 009 56 746 92,94 

a) Obligacje  211 924 55 009 56 746 92,94 

ABANCA 8 3/8 09/23/33 EUR 

(ES0265936049) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
ABANCA CORP BANCARIA 

SA Hiszpania 2033-09-23 Zmienne 8,375% 100 000,00 1 477 508 0,83 

ADRBID 5 1/4 02/01/30 EUR 

(XS2434783911) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski United Group B.V. Holandia 2030-02-01 Stałe 5,25% 1 000,00 100 395 430 0,70 

AIB 4 5/8 05/20/35 EUR 

(XS2823235085) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski AIB Group Plc Irlandia 2035-05-20 Zmienne 4,625% 1 000,00 100 447 441 0,72 

ALMAIN 5 10/30/30 EUR 

(XS2927492798) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Almaviva S.p.A. Włochy 2030-10-30 Stałe 5,00% 1 000,00 100 438 430 0,70 
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ALPHA 6 09/13/34 EUR 

(XS2835739660) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Alpha Bank S.A. Grecja 2034-09-13 Zmienne 6,00% 1 000,00 100 445 473 0,78 

ALTICE 3 01/15/28 EUR 

(XS2102493389) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski ALTICE FINANCING SA Luksemburg 2028-01-15 Stałe 3,00% 1 000,00 100 371 320 0,52 

AMPIM 1 1/8 02/13/27 EUR 

(XS2116503546) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Amplifon S.p.A. Włochy 2027-02-13 Stałe 1,125% 1 000,00 100 396 416 0,68 

AMSSW 10 1/2 03/30/29 EUR 

(XS2724532333) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Stuttgart 

Stock 

Exchange 
AMS-OSRAM AG Austria 2029-03-30 Stałe 10,50% 1 000,00 100 469 455 0,75 

ATLIM 1 7/8 07/13/27 EUR 

(XS1645722262) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX Mundys SPA Włochy 2027-07-13 Stałe 1,875% 1 000,00 200 819 849 1,39 

BAMIIM 5 06/18/34 EUR 

(IT0005586729) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX BANCO BPM SPA Włochy 2034-06-18 Zmienne 5,00% 1 000,00 200 895 885 1,45 

BAYNGR 3 1/8 11/12/2079 

EUR (XS2077670342) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Bayer AG Niemcy 2079-11-12 Zmienne 3,125% 100 000,00 2 795 847 1,39 

BAYNGR 5 1/2 09/13/54 EUR 

(XS2900282133) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Bayer AG Niemcy 2054-09-13 Zmienne 5,50% 100 000,00 1 430 449 0,74 

BCPPL 4 05/17/32 EUR 

(PTBCPGOM0067) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
Banco Comercial 

Portugues S.A. Portugalia 2032-05-17 Zmienne 4,00% 100 000,00 1 419 429 0,70 

BENTLR 9 3/8 05/15/28 EUR 

(XS2619047728) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
BENTELER 

INTERNATIONAL AG Austria 2028-05-15 Stałe 9,375% 1 000,00 100 457 450 0,74 

BERTEL 3 1/2 04/23/2075 

EUR (XS1222594472) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
Bertelsmann SE & Co. 

KGaA Niemcy 2075-04-23 Zmienne 3,50% 100 000,00 1 416 428 0,70 

BFFIM 4 7/8 03/30/28 EUR 

(IT0005619140) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski BFF Bank S.p.A. Włochy 2028-03-30 Zmienne 4,875% 1 000,00 100 433 440 0,72 

BOELST 5 3/4 05/15/30 EUR 

(XS2806449190) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski BOELS TOPHOLDING BV Holandia 2030-05-15 Stałe 5,75% 1 000,00 100 433 444 0,73 

BRITEL 5 1/8 10/03/54 EUR 

(XS2794589403) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
British 

Telecommunications PLC Wielka Brytania 2054-10-03 Zmienne 5,125% 1 000,00 100 428 458 0,75 

CAJAMA 5 1/4 11/27/31 EUR 

(XS2332590632) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
Banco de Credito Social 

Cooperativo SA Hiszpania 2031-11-27 Zmienne 5,25% 100 000,00 1 374 444 0,73 

CCK 4 3/4 03/15/29 EUR 

(XS2730661100) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
Crown European Holdings 

SA Francja 2029-03-15 Stałe 4,75% 1 000,00 100 440 448 0,73 

CCL 1 10/28/29 EUR 

(XS2066744231) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Carnival PLC Stany 

Zjednoczone 2029-10-28 Stałe 1,00% 1 000,00 100 296 385 0,63 

CE 0 5/8 09/10/28 EUR 

(XS2385114298) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Celanese US Holdings LLC Stany 

Zjednoczone 2028-09-10 Stałe 0,625% 1 000,00 200 753 770 1,26 
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CECGR 6 1/4 07/15/29 EUR 

(XS2854329104) 
Inny aktywny 

rynek QUOTRIX CECONOMY AG Niemcy 2029-07-15 Stałe 6,25% 1 000,00 100 444 456 0,75 

CHEPDE 7 1/2 05/15/30 EUR 

(XS2618867159) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
Cheplapharm Arzneimittel 

GMBH Niemcy 2030-05-15 Stałe 7,50% 1 000,00 100 446 437 0,72 

CMACG 5 1/2 07/15/29 EUR 

(XS2852136816) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski CMA CGM S.A. Francja 2029-07-15 Stałe 5,50% 1 000,00 100 445 449 0,74 

CONGLO 3 1/8 01/01/28 EUR 

(XS2274816177) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
ContourGlobal Power 

Holdings S.A. Luksemburg 2028-01-01 Stałe 3,125% 1 000,00 100 395 426 0,70 

CSTM 5 3/8 08/15/32 EUR 

(XS2870878456) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Constellium SE Francja 2032-08-15 Stałe 5,375% 1 000,00 100 435 439 0,72 

DAN 8 1/2 07/15/31 EUR 

(XS2623489627) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
DANA FINANCING LUX 

SARL Luksemburg 2031-07-15 Stałe 8,50% 1 000,00 100 480 479 0,79 

DRXLN 5 7/8 04/15/29 EUR 

(XS2808453455) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski DRAX FINCO PLC Wielka Brytania 2029-04-15 Stałe 5,875% 1 000,00 100 448 449 0,74 

DUFNSW 2 02/15/27 EUR 

(XS2079388828) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Dufry One B.V. Holandia 2027-02-15 Stałe 2,00% 1 000,00 100 407 421 0,69 

EDPPL 4 5/8 09/16/54 EUR 

(PTEDPSOM0002) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski EDP SA Portugalia 2054-09-16 Zmienne 4,625% 100 000,00 1 438 437 0,72 

ELOFR 4 7/8 12/08/28 EUR 

(FR001400EHH1) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski ELO SACA Francja 2028-12-08 Stałe 4,875% 100 000,00 1 413 397 0,65 

ENGIM 11 1/8 05/15/28 EUR 

(XS2620212386) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX Engineering - Ingegneria 

Informatica - S.P.A. Włochy 2028-05-15 Stałe 11,125% 1 000,00 100 442 461 0,75 

EOFP 3 3/4 06/15/28 EUR 

(XS2209344543) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski FORVIA SE Francja 2028-06-15 Stałe 3,75% 1 000,00 200 825 838 1,37 

ERAFP 7 05/22/28 EUR 

(FR001400HZE3) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Eramet Francja 2028-05-22 Stałe 7,00% 100 000,00 1 440 435 0,71 

ETEGA 8 01/03/34 EUR 

(XS2595343059) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
National Bank of Greece 

S.A. Grecja 2034-01-03 Zmienne 8,00% 1 000,00 100 469 495 0,81 

ETLFP 2 1/4 07/13/27 EUR 

(FR0013422623) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Eutelsat SA Francja 2027-07-13 Stałe 2,25% 100 000,00 1 358 423 0,69 

EUROB 10 12/06/32 EUR 

(XS2562543442) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
EUROBANK ERG SVCS 

HLDGS Grecja 2032-12-06 Zmienne 10,00% 1 000,00 100 485 511 0,84 

EVKGR 1 3/8 09/02/2081 

EUR (DE000A3E5WW4) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski EVONIK INDUSTRIES AG Niemcy 2081-09-02 Zmienne 1,375% 100 000,00 1 402 415 0,68 

FRFP 4 1/2 04/11/30 EUR 

(FR001400PAJ8) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski VALEO SE Francja 2030-04-11 Stałe 4,50% 100 000,00 1 426 427 0,70 

FRFP 5 3/8 05/28/27 EUR 

(FR001400EA16) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Valeo SA Francja 2027-05-28 Stałe 5,375% 100 000,00 1 459 442 0,72 
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FRSNAP 5 1/4 10/31/31 EUR 

(XS2910536452) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Stuttgart 

Stock 

Exchange 
Fressnapf Holding SE Niemcy 2031-10-31 Stałe 5,25% 1 000,00 100 433 433 0,71 

GRUPHA 4 1/8 05/15/28 EUR 

(XS2337703537) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Frankfurt 

Stock 

Exchange 
GRUNENTHAL GMBH Niemcy 2028-05-15 Stałe 4,125% 1 000,00 100 421 429 0,70 

GT 2 3/4 08/15/28 EUR 

(XS2390510142) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Stuttgart 

Stock 

Exchange 
Goodyear Europe B.V. Holandia 2028-08-15 Stałe 2,75% 1 000,00 100 394 416 0,68 

HBMGR 3 1/4 10/25/26 EUR 

(DE000A255DH9) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Stuttgart 

Stock 

Exchange 

HORNBACH BAUMARKT 

AG Niemcy 2026-10-25 Stałe 3,25% 100 000,00 1 414 435 0,71 

HOMESM 5 7/8 02/15/30 EUR 

(XS2933536034) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Neinor Homes SA Hiszpania 2030-02-15 Stałe 5,875% 1 000,00 100 442 444 0,73 

HUHTAM 4 1/4 06/09/27 EUR 

(FI4000523550) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Huhtamaki OYJ Finlandia 2027-06-09 Stałe 4,25% 100 000,00 1 435 435 0,71 

ICCREA 4 3/4 01/18/32 EUR 

(XS2397352662) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX Iccrea Banka SPA Włochy 2032-01-18 Zmienne 4,75% 1 000,00 100 424 440 0,72 

IHOVER 6 3/4 11/15/29 EUR 

(XS2905386962) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski IHO Verwaltungs GmbH Niemcy 2029-11-15 Zmienne 6,75% 1,00 100 000 440 447 0,73 

ILDFP 5 5/8 10/15/28 EUR 

(XS2397781944) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Iliad Holdings SASU Francja 2028-10-15 Stałe 5,625% 1 000,00 100 435 438 0,72 

INEGRP 6 3/8 04/15/29 EUR 

(XS2762276967) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski INEOS Finance PLC Wielka Brytania 2029-04-15 Stałe 6,375% 1 000,00 100 451 436 0,71 

IPGIM 7 09/27/28 EUR 

(XS2681940297) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX Webuild S.p.A. Włochy 2028-09-27 Stałe 7,00% 1 000,00 200 919 969 1,59 

IQV 2 1/4 03/15/29 EUR 

(XS2305744059) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski IQVIA INC Stany 

Zjednoczone 2029-03-15 Stałe 2,25% 1 000,00 200 785 819 1,34 

ISPIM 4.271 11/14/36 EUR 

(XS2939329996) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX Intesa Sanpaolo S.p.A. Włochy 2036-11-14 Zmienne 4,271% 1 000,00 200 849 879 1,44 

KILOTO 5 04/30/31 EUR 

(XS2971567560) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Kapla Holding S.A.S. Francja 2031-04-30 Stałe 5,00% 1 000,00 100 424 434 0,71 

LHMCFI 7 7/8 07/31/28 EUR 

(XS2649695736) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
Cirsa Finance 

International S.a r.l. Luksemburg 2028-07-31 Stałe 7,875% 1 000,00 100 457 448 0,73 

LOARRE 6 1/2 05/15/29 EUR 

(XS2483510470) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
LOARRE INVESTMENTS 

SARL Luksemburg 2029-05-15 Stałe 6,50% 1 000,00 100 435 442 0,72 
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LORCAT 5 3/4 04/30/29 EUR 

(XS2809217263) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Lorca Telecom Bondco SA Hiszpania 2029-04-30 Stałe 5,75% 1 000,00 200 880 900 1,48 

LOXAM 6 3/8 05/31/29 EUR 

(XS2732357525) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Loxam SAS Francja 2029-05-31 Stałe 6,375% 1 000,00 100 452 444 0,73 

MAHLGR 2 3/8 05/14/28 EUR 

(XS2341724172) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Mahle GmbH Niemcy 2028-05-14 Stałe 2,375% 100 000,00 1 338 406 0,67 

MERLLN 7 3/8 06/15/30 EUR 

(XS2623257503) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski MOTION FINCO SARL Luksemburg 2030-06-15 Stałe 7,375% 1 000,00 100 442 400 0,66 

MONTE 10 1/2 07/23/29 EUR 

(XS2031926731) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX Banca Monte dei Paschi di 

Siena S.p.A. Włochy 2029-07-23 Stałe 10,50% 1 000,00 100 493 573 0,94 

NEXFP 5 1/2 04/05/28 EUR 

(FR001400H0F5) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Nexans SA Francja 2028-04-05 Stałe 5,50% 100 000,00 1 451 456 0,75 

NGGLN 2 1/8 09/05/2082 

EUR (XS2010045511) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski NGG Finance PLC Wielka Brytania 2082-09-05 Zmienne 2,125% 1 000,00 100 414 422 0,69 

NOVALJ 6 7/8 01/24/34 EUR 

(XS2750306511) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
Nova Ljubljanska Banka 

DD Słowenia 2034-01-24 Zmienne 6,875% 100 000,00 2 894 934 1,53 

NOVBNC 9 7/8 12/01/33 EUR 

(PTNOBLOM0001) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski NOVO BANCO SA Portugalia 2033-12-01 Zmienne 9,875% 100 000,00 1 482 527 0,86 

NSANY 3.201 09/17/28 EUR 

(XS2228683350) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Frankfurt 

Stock 

Exchange 
Nissan Motor Co Ltd Japonia 2028-09-17 Stałe 3,201% 1 000,00 100 406 426 0,70 

OGN 2 7/8 04/30/28 EUR 

(XS2332250708) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Organon & Co Stany 

Zjednoczone 2028-04-30 Stałe 2,875% 1 000,00 100 408 417 0,68 

OI 5 1/4 06/01/29 EUR 

(XS2825597656) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski OI European Group BV Holandia 2029-06-01 Stałe 5,25% 1 000,00 100 444 439 0,72 

OPTICS 2 3/8 10/12/27 EUR 

(XS2804500226) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski OPTICS BIDCO SPA Włochy 2027-10-12 Stałe 2,375% 1 000,00 100 410 424 0,69 

OPTICS 6 7/8 02/15/28 EUR 

(XS2804500572) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski OPTICS BIDCO SPA Włochy 2028-02-15 Stałe 6,875% 1 000,00 100 466 464 0,76 

PEPGRP 7 1/4 07/01/28 EUR 

(XS2643284388) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Frankfurt 

Stock 

Exchange 
PEU (FIN) LIMITED Wielka Brytania 2028-07-01 Stałe 7,25% 1 000,00 100 457 456 0,75 

PHARGR 4 7/8 07/10/29 EUR 

(XS2856820704) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
PHOENIX PIB Dutch 

Finance B.V. Holandia 2029-07-10 Stałe 4,875% 100 000,00 1 440 462 0,76 

PLYIM 9 1/2 07/15/28 EUR 

(XS2644942737) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski SCIL IV LLC Stany 

Zjednoczone 2028-07-15 Stałe 9,50% 1 000,00 100 463 465 0,76 

POMFP 4 7/8 03/13/29 EUR 

(FR001400OLD1) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski CIE PLASTIC OMNIUM SE Francja 2029-03-13 Stałe 4,875% 100 000,00 1 430 443 0,73 
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PPCGA 3 3/8 07/31/28 EUR 

(XS2359929812) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Public Power Corporation Grecja 2028-07-31 Stałe 3,375% 1 000,00 100 427 429 0,70 

PROGRP 5 3/8 04/15/31 EUR 

(DE000A383CE8) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Progroup AG Niemcy 2031-04-15 Stałe 5,375% 1 000,00 100 424 426 0,70 

QPARKH 5 1/8 03/01/29 EUR 

(XS2747580319) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Q-Park Holding I BV Holandia 2029-03-01 Stałe 5,125% 1 000,00 100 431 446 0,73 

RENAUL 2 09/28/26 EUR 

(FR0013368206) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Renault Francja 2026-09-28 Stałe 2,00% 100 000,00 2 816 853 1,40 

RENAUL 5 1/2 10/09/34 EUR 

(FR001400QY14) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski RCI BANQUE SA Francja 2034-10-09 Zmienne 5,50% 100 000,00 1 439 464 0,76 

RXLFP 2 1/8 12/15/28 EUR 

(XS2403428472) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Rexel SA Francja 2028-12-15 Stałe 2,125% 1 000,00 100 379 411 0,67 

SABSM 2 1/2 04/15/31 EUR 

(XS2286011528) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Banco de Sabadell SA Hiszpania 2031-04-15 Zmienne 2,50% 100 000,00 2 814 851 1,39 

SAUR 0 5/8 09/16/28 EUR 

(XS2385390724) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 

Holding d'Infrastructures 

des Métiers de 

l'Environnement S.A.S. 
Francja 2028-09-16 Stałe 0,625% 1 000,00 100 380 390 0,64 

SCHPFP 4 1/2 03/25/30 EUR 

(XS2895496680) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Seche Environnement SA Francja 2030-03-25 Stałe 4,50% 1 000,00 100 435 435 0,71 

SHAEFF 4 1/2 03/28/30 EUR 

(DE000A383HC1) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 

Hannover 

Stock 

Exchange 
Schaeffler AG Niemcy 2030-03-28 Stałe 4,50% 100 000,00 1 428 430 0,70 

SOFTBK 4 09/19/29 EUR 

(XS1684385591) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX SoftBank Group Corp Japonia 2029-09-19 Stałe 4,00% 1 000,00 300 1 227 1 252 2,05 

SPMIM 4 7/8 05/30/30 EUR 

(XS2826718087) 

Aktywny rynek 

- rynek 

regulowany 
EUROTLX Saipem Finance 

International B.V. Holandia 2030-05-30 Stałe 4,875% 1 000,00 100 429 450 0,74 

STYRO 8 1/2 03/15/29 EUR 

(XS2719090636) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski 
INEOS Quattro Finance 2 

Plc Wielka Brytania 2029-03-15 Stałe 8,50% 1 000,00 100 450 428 0,70 

SUNN 4 5/8 05/15/32 EUR 

(XS3082828560) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Sunrise FinCo I BV Holandia 2032-05-15 Stałe 4,625% 1 000,00 100 435 430 0,70 

TEREOS 5 7/8 04/30/30 EUR 

(XS2838492101) 
Inny aktywny 

rynek 
Rynek 

dealerski Tereos Finance Groupe Francja 2030-04-30 Stałe 5,875% 1 000,00 100 444 432 0,71 
